cundi, ab Incariialioiie veroDomini 1067, indict. v.

LI.

Alexandri II privileqittm pro monasierio SS. Dio-

ttijsii, Rustictet Eieulherii Remensis.

(AnnoiOG7.)

[MARLOT,Metropol.Rotn. IL 1-12.]
ALEXAXDERepiscojius, servus servorum Dei, prre-

posito ecclesisesanclorum martyrum Dionysii, Ru-

sticiet Eleulherii, Remis siice, dilccto lilio, suisquc-

successoribus in perpetuum.
Pia; poslulatio voluniaiis cffecfudeliet prosequenle

compleri,qualenuseldevoiionis sinceiitas laudabiii-

ier eii-tescai, ct ufilitas postulaia vires indubilsntp:
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assumat. Proinde juxta pelilionem confratris nosiri

Gervasii, venerabilis Remensis arehiepiscopi, eccle-

. sia; bealorum martyrumDionysii, Rusticiet Eleuterii,
. qusea praefato Geryasip archiepiscopo et.sedificliset

munificentiis recuperata (cui in canonica congre-
gatione sub regula beali Angustini prseesse digno- .

sceris) hujusmodi privilegium praesenti auctoritatis
nostrce decreio indulgemus, concedimus, atquefir-
mamus, statuenfes nuHum regum, nullumque an-

tistitum, nullum quacunque praditum dignitate, vel

queniquam alium dehis quseeidern ecclesisea prse-,
fa.to Gervasio archiepiscopo vel ab alus Melibus

jam dohatasunt elin futu.rum.fuerint collata, sub
cujusiibet causse, occasionisque specie minuere yel
auferre, suis usibus apjilicare vel aliis piis causis

:'pro suse malitise excusatione concedere, sed cuncfa

quse oblata sunt, veT offerri contigerit, tam a te
"
quiam ab eis qui in tuo officio Iocoque successe-

rint, a tempore. prajsenti illibata et sine inquietu-
"dine aliqiia possiderc, eOrum tameh usibus pro
quorum- sustentalione gubernationeque concessa
suntTnodis Oinnibusprofutura. ''"•'.'•

'' Item constituimus ut, obeunte le, vel postte, ali-
•quo ejusdem eccTesireprsejrosito, non alius ibi qua-
cunque obreptionis astutia brdinetur, nisi quem

; Remensis arcliiepiscopus cum oriiiil assensti ejus-
•dem jecclesiaeGanonicorum secundum Dei timorem. - .
elegerit ac provideril ordinandum. Hoc quoque ca-

pitulo praesehti subjungimus; utlpcum availiice,se-

, cludanius,,nuHuj(ie i'egibus, nuUus de jacerdoti-
bus,-vel quicuiique alius per se suppositamque per-
soriam,,de ordinatione ejusdem prseposiii vel qui-
buscunque causis ad ecclesiam ipsam pertinentibus,

. audesit in auro veTih alia qualibel commodi specie

. quidquam, neque idem prsepositus ordinaticnis suce

c-ausa dare pra.sum.it, ne hac oecasioiie- ea quce
fidelibus piis lo.cis,offeruntur, a.ut jam oblata sunt,